
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 № 5
г.Чудово

О  создании  постоянной
комиссии  Совета  депута-
тов  города  Чудово по  фи-
нансовым  и  бюджетным
вопросам

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города
Чудово,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
29.11.2018 № 166, личных заявлений депутатов

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Создать постоянную комиссию Совета депутатов города Чудово по фи-
нансовым и бюджетным вопросам в количестве 3 человек.

1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав постоянной комиссии
по финансовым и бюджетным вопросам.

1.2.  Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  финансовым и
бюджетным вопросам Дмитриева Александра Владиславовича.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово
от 29.11.2018 № 168 «О постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово
по финансовым и бюджетным вопросам».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин



                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                  решением Совета депутатов
                                                                                  города Чудово
                                                                                  от 24.09.2020 № 5

СОСТАВ 
постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово

по финансовым и бюджетным вопросам

1. Дмитриев Александр Владиславович  - председатель комиссии
2. Александров Артем Юрьевич  - член комиссии;
3. Шишляникова Татьяна Петровна  - член комиссии.


	Р Е Ш Е Н И Е

